T RME 'EUGANEE

—_

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

21_TROFEO EUGANEO
Campionarto Italiano Cittadini e Master @ ‘
CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO
REGIONALE
VENETO

Codex: T_FXF239 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 21_ Trofeo Euganeo GARA CAL. FED. O REG. N° XF239
COD. ORGANIZZATORI PD24 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA" Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 12/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI  Rostan G. 70MTM NOME PISTA Passo Coe

ASS. DELEGATO FISI Bianconi M. 63YLN LUNGHEZZA 5 Km

DIRETTORE DI GARA Merlini P. 01CY1 DISLIVELLO TOTALE 155 m
GIRI 1 x 5Km

TEMPO: Sereno

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F

ORA DI PARTENZA: 9.30

POS NUM  NUM
PETT CODICE

91 MO0C20
92 FO5L5
94 FAHIN
93 LA7Y2

A ON -~

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BOCCARDI Maria Eugenia
ZEN Gaia

GHIGI Viola

DALLA COSTA Stefania

4

0

METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE:  218.99
TEMPO  DISTACCO
PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
188.02 2000 TN TN35 MARZOLA 15'08.3 0.0
289.62 2000 AC VA45 CUNARDO 18'57.0 3'48.7
2000 VE VE17 GSA VENEZIA 19'35.3 4'27.0
343.59 2000 VE VI68 MONTECORNO 20'43.6 5'35.3
ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA

12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN)

PUNTI PNT
GARA  TAB
0.00 304
352.50 228
411.54 152
516.81 76
F8/71

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7crF

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali




21_TROFEO EUGANEO

,—Am Campionarto Italiano Cittadini e Master
TERM

E/ 'EUGANEE FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

—_

CLASSIFICA UFFICIALE

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO
REGIONALE
VENETO

Codex: T_MXF238 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(NT1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 21_ Trofeo Euganeo GARA CAL. FED. O REG. N° XF238
COD. ORGANIZZATORI PD24 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA'" Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 12/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  Rostan G. 70MTM NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Bianconi M. 63YLN LUNGHEZZA 5 Km
DIRETTORE DI GARA Merlini P. 01CY1 DISLIVELLO TOTALE 155 m
GIRI 1 x 5Km

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F

ORA DI PARTENZA: 9.30

METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U18 ASPIRANTI - MASCHILE
1 95 HAV2P CORTI Dario 177.17 2000 AC VA45 CUNARDO 14'43.0 0.0 0.00 301
ISCRITTI ... 1
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN) F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7crF

Data processing F.I.S.I. Federazione ltaliana Sport Invernali
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21_TROFEO EUGANEO
Campionarto Italiano Cittadini e Master
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

&

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO
REGIONALE

CLASSIFICA UFFICIALE vERETe
Codex: GSMXF241 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 21_ Trofeo Euganeo GARA CAL. FED. O REG. N° XF241
COD. ORGANIZZATORI PD24 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 12/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Rostan G. 70MTM NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Bianconi M. 63YLN LUNGHEZZA 15 Km
DIRETTORE DI GARA Merlini P. 01CY1 DISLIVELLO TOTALE 460 m
GIRI 3 x 5Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F
ORA DI PARTENZA: 9.40
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 61.19
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI-SENIOR MASCHILE
1 2 AAE9Z SPERONI Luca 63.56 1996 AC VA45 CUNARDO 39'24.9 0.0 0.00 367
2 5 RO9NL MOSCONI Marco 82.31 1971 TN TNO7 TEAM FUTURA 39'36.3 11.4 6.75 362
3 10 CAKOA GREMES Andrea 98.87 1997 TN TN35 MARZOLA 39'52.0 271 16.04 356
4 6 9A164 DETASSIS Stefano 83.59 1994 TN TN35 MARZOLA 39'54.3 29.4 17.40 351
5 8 A1444 DALLA VIA Alberto 94.01 1995 TN TNO7 TEAM FUTURA 39'56.4 31.5 18.65 345
6 3 04CVJ MERLINI Francesco 71.80 1971 VE PD24 TERME EUGANEE 40'00.0 351 20.78 340
7 9 0573L PAROLARI Nicola 97.41 1966 TN TNO5 LAVAZE' VARENA 40'00.2 35.3 20.90 334
8 17 02YHR BENETTI Francesco 143.88 1962 VE VI02 GSA ASIAGO 40'28.4 1'03.5 37.59 329
9 14 FAKOA CAMPI Francesco 125.70 1998 TN TN35 MARZOLA 40'54.1 1'29.2 52.81 323
10 1 045RT VESCOVI Michele 60.55 1973 VE TV31 MONTEBELLUNA 40'59.9 1'35.0 56.24 318
11 4 3WYV5 REDOLF Federico 81.47 1972 TN TNO7 TEAM FUTURA 41'01.7 1'36.8 57.30 312
12 20 PONPY STEFANONI Kevin Klaus 155.37 1998 AC VA45 CUNARDO 41'09.1 1'44.2 61.69 307
13 16 AACC4 GIARDINA Jacopo 130.17 1996 TN TNO7 TEAM FUTURA 42'07 1 2'42.2 96.02 301
14 11  4HAD7 MAFFEIS Davide 103.80 1987 AC MI09 GS | CAMOSCI 42'56.4 3'31.5 125.21 296
15 13 FA691 GIUDICI Giovanni 122.45 1987 AC MIO9 GS | CAMOSCI 43'14.2 3'49.3 135.74 290
16 12 02YV0 SOMMAVILLA Paolo 119.38 1958 TN TNO7 TEAM FUTURA 43'44.5 4'19.6 153.68 285
17 19 821M6 MARTINETTI Marco 150.07 1993 AC VA45 CUNARDO 43'58.0 4'33.1 161.67 279
18 34 O01PWC SOLDA' Nicola Gaetano 253.03 1973 VE VI41 CAl SCHIO 1910 44'46.9 5'22.0 190.62 274
19 7 4H6VC MASIERO Guido 84.14 1955 VE TV31 MONTEBELLUNA 44'52.2 5'27.3 193.76 268
20 24 63HPC BERLESE Mattia 180.20 1988 VE TV31 MONTEBELLUNA 45'00.9 5'36.0 198.91 263
21 33 03DK2 BERLANDA Silvano 247.38 1953 TN TNO7 TEAM FUTURA 45'07.3 5'42.4 202.70 257
22 18 3WHNL CARCANO Alessandro 146.16 1977 AC MI78 PASSO DOPO PASS 45'11.6 5'46.7 205.24 252
23 39 O0DW63 BENETTI Paolo 278.06 1966 VE VI02 GSA ASIAGO 45'12.5 5'47.6  205.78 246
24 31 MO075C BETTINI Lodovico 22980 1975 VE PD24 TERME EUGANEE 45'14.4 5'49.5 206.90 241
25 28 TO02LK TRENTINI Mattia 214.37 1998 TN TN35 MARZOLA 45'31.2 6'06.3 216.85 236
26 27 1D17F CASTELLI Stefano 205.79 1966 TN TNA3 GSA POVO 45'33.8 6'08.9 218.39 230
27 36 72WNT SOMMAVILLA Roberto 260.99 1956 TN TNO7 TEAM FUTURA 45'34.8 6'09.9 218.98 225
28 25 02KX8 MAURI Enrico 190.14 1968 AC MIO9 GS | CAMOSCI 45'35.5 6'10.6  219.39 219
29 26 01D85 MICH Francesco 200.15 1956 TN TNO7 TEAM FUTURA 45'38.2 6'13.3  220.99 214
30 48 00JY4 CONCINI Mario 389.95 1958 TN TNO7 TEAM FUTURA 45'38.8 6'13.9 221.35 208
31 30 13JFF CECCATO Mirko 223.79 1976 VE VI04 CS BASSANO 45'43.4 6'18.5 224.07 203
32 38 3w2D4 GINAMMI Marco 26849 1961 TN TNA3 GSA POVO 46'28.0 7'03.1 250.47 197
33 44 41R92 PANZAVOLTA Marco 318.09 1990 VE PD13 CUS PADOVA 47'08.5 7'43.6 274.45 192
34 22 M0412 TOMASI Matteo 163.42 1998 TN TNF7 FIAVE' ASD 47'10.5 7456  275.63 186
35 49 3WX7P SOLINAS Alessandro 390.00 1965 VE VIO7 GSA ZANE' 47'32.1 8'07.2 288.42 181
36 21 000C7 AGRADI Aldo 161.00 1957 AC MI20 GSA SESTO SG 48'11.2 8'46.3 311.56 175
37 40 AA26V ROSSATO Mario 289.11 1965 VE TV31 MONTEBELLUNA 48'14.7 8'49.8 313.64 170
38 42 ROD9Y GARZOTTO Denis 305.63 1987 VE VIO7 GSA ZANE' 48'52.9 9'28.0 336.25 164
39 32 3VXWL SALVIONI Carlo 243.40 1967 AC MIN4 TEAM BRIANZA 49'01.5 9'36.6 341.34 159
40 37 EOA5L DALLA VIA Marco 266.82 1966 TN TNO7 TEAM FUTURA 49'11.6 9'46.7  347.32 153
41 29 4LOHR TREVISAN Nicola 21553 1976 VE TV05 FONDO TREVISO 49'16.1 9'561.2  349.99 148
12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN) F8/1
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POS NUM  NUM

PETT CODICE

42 41 3WXeT
43 67 3D2R1
44 35 41286
45 43 3X5CW
46 50 73X0W
47 53 1KE1H
48 59 034NK
49 47 73WXx1
50 69 49TN4
51 58 73XA4
52 45 3WMY0
53 70 O05PL6
54 51 3VVFM
62 POHEY
56 63 73WXH
57 55 19KH5
58 66 TO002D
59 60 4L0X1
60 46 3W1PM
61 61 11PWK
62 57 3VV38
63 56 O03F18
64 52 0343D
65 64 EOAEY
66 68 3VV2R
67 65 3X581
ISCRITTI ...
NON PARTITI
15 3WEMS
54 05AYD
NON ARRIVATI
23 CA52z
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RIZZATO Alberto
MODENA Gabriele
ZAGONEL Giacomo
BRUNELLO Davide
NICASTRO Matteo
SVAIZER Roberto
CROSARA Angelo Adriano
GIARDINA Corrado
MATTEI Paolo

DORELLA Ranieri
CARCANO Silvio Antonio
DALLA VECCHIA Emanuele
MARCHETTO Claudio
SEGHIERI Davide
BERTOLO Andrea
MOGNO Maurizio
BASTINO Antonino
BONAGURO Armando
ZONTA Giandomenico
PERONI Andrea
PADALINO Gerardo
CAVARZERANI Giuseppe
MANZONI Egidio
VIANELLO Michele
PANZAVOLTA Paolo

FEO Giuseppe

70
2

CRESTANI Marco
ROTTOLI Luciano

1
AGRADI Furio

0

12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN)

PUNTI

294.90
574.90
254.62
313.95
391.43
419.64
475.28
364.77

474.98
327.00

409.78
486.38
500.17
461.95
568.14
482.39
347.39
483.50
467.15
464.04
412.93
512.23

524.14

127.05
426.14

175.42

ANNO COM COD.

1972
1965
1954
1966
1978
1971
1959
1966
1967
1959
1971
1964
1954
1967
1964
1957
1970
1952
1958
1950
1961
1955
1947
1964
1954
1974

1964
1948

1997

ESPOSTA ORE:

VE
TN
TN
VE
VE
VE
VE
VE
TN
VE
AC
VE
VE
CAT
VE
VE
AC
VE
AC
AC
VE
VE
AC
VE
VE
VE

TN
AC

AC

Vi41
TNC1
TN30
VI07
PD13
BL14
V107
PD24
TNC1
PD13
MI78
V141
TV05
LU09
PD24
PD24
MIN4
V107
BS60
MIL3
PD24
PD13
LC11
VI68
PD13
VR31

TNO7
LC11

MIN4

12.10

SOCIETA’

CAl SCHIO 1910
POL LIZZANELLA
US PRIMIERO ASD
GSA ZANE'

CUS PADOVA
NORDIC SPORTFUL
GSA ZANE'
TERME EUGANEE
POL LIZZANELLA
CUS PADOVA
PASSO DOPO PASS
CAl SCHIO 1910
FONDO TREVISO
FOCOLACCIA SCI
TERME EUGANEE
TERME EUGANEE
TEAM BRIANZA
GSA ZANE'

POL VOBARNO
S.Al.  MILANO
TERME EUGANEE
CUS PADOVA

CM VALSASSINA
MONTECORNO
CUS PADOVA
GORE-TEX DRAGO

TEAM FUTURA
CM VALSASSINA

TEAM BRIANZA

TEMPO
FINALE

49'26.1
49'32.6
49'44.8
49'48.5
49'53.3
50'55.1
51'05.1
52'35.3
52'35.8
52'39.6
52'40.2
52'48.3
54'08.9
54'08.9
54'19.6
54'19.9
54'33.8
55'28.7
55'46.5
55'48.4
56'07.9
56'10.2
58'14.5
59'45.2
1:03'19.5
1:04'34.4

DISTACCO

10'01.2
10'07.7
10'19.9
10'23.6
10'28.4
11'30.2
11'40.2
13'10.4
13'10.9
1314.7
13'15.3
13'23.4
14'44.0
14'44.0
14'54.7
14'55.0
15'08.9
16'03.8
16'21.6
16'23.5
16'43.0
16'45.3
18'49.6
20'20.3
23'54.6
25'09.5

LA GIURIA

PUNTI
GARA

355.91
359.75
366.98
369.17
372.01
408.59
414.51
467.91
468.21
470.46
470.81
475.61
523.32
523.32
529.65
529.83
538.06
570.56
581.10
582.22
593.77
595.13
668.71
722.41
849.27
893.61

PNT
TAB

142
137
131
126
121
115
110
104
99
93
88
82
77
77
66
60
55
49
44
38
33
27
22
16
11

F8/2
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21_TROFEO EUGANEO
Campionarto Italiano Cittadini e Master
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

&

FEDERAZIONE

ITALIANA

SPORT

INVERNALI
COMITATO
REGIONALE

CLASSIFICA UFFICIALE vERETe
Codex: GSFXF240 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
FONDO 21_ Trofeo Euganeo GARA CAL. FED. O REG. N° XF240
COD. ORGANIZZATORI PD24 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 12/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Rostan G. 70MTM NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Bianconi M. 63YLN LUNGHEZZA 10 Km
DIRETTORE DI GARA Merlini P. 01CY1 DISLIVELLO TOTALE 311 m
GIRI 2 x 5Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F
ORA DI PARTENZA: 945
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 68.90
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
GIOVANI-SENIOR FEMMINILE
1 102 DAN20 MARCHI Agata 89.72 1997 TN TN35 MARZOLA 31'27.1 0.0 0.00 319
2 101 A14X3 ROSA Deborah 73.72 1995 VE VI02 GSA ASIAGO 31'40.2 13.1 9.72 302
3 103 4H7DT MAURI Maria Luisa 9492 1966 AC MIO9 GS | CAMOSCI 33'16.2 1'49.1 80.94 285
4 104 ODW5H COSTA Rosanna 129.84 1962 VE VI41 CAI SCHIO 1910 34'28.2 3'01.1 134.35 269
5 106 35M2T PIRON Roberta 187.69 1972 VE PD24 TERME EUGANEE 34'28.9 3'01.8 134.87 252
6 105 40NX6 COLNAGHI CALISSONI Laura 143.24 1954 AC MIO9 GS | CAMOSCI 34'37.5 3'10.4 141.25 235
7 109 9AC5T ZANATTA Vania 238.30 1969 VE TV05 FONDO TREVISO 36'08.4 4'41.3  208.69 218
8 110 O009N1 BOSSI Elena 259.82 1967 AC VA45 CUNARDO 36'08.5 4'414  208.76 201
9 107 86C97 BERTOCCO Annalisa 206.21 1966 VE PD24 TERME EUGANEE 36'31.8 5'04.7 226.05 185
10 108 11336 FRIGERIO Agnese Maria 225.04 1978 AC MI0O9 GS | CAMOSCI 36'47.1 520.0 237.40 168
11 120 TO3WX PANIZZA Patrizia 1974 TN TN13 FONDO VAL SOLE 37'01.7 5'34.6 248.23 151
12 114 3D2R2 LEONARDI Paola 465.77 1964 TN TNC1 POL LIZZANELLA 38'38.2 7111 319.82 134
13 111 LAOYD PAGANI Valeria 291.19 1998 AC MIN4 TEAM BRIANZA 40'00.1 8'33.0 380.58 118
14 113 TO3RW MASCHERPA Noemi 420.52 1998 TN TN35 MARZOLA 41'00.0 9'32.9 425.02 101
15 112 3W9P1 ROATA Claudia 304.60 1961 VE TV31 MONTEBELLUNA 41'51.2 10'24.1 463.01 84
16 116 O03AFT LEVI Nicoletta 585.71 1957 AC MIL3 S.A.lL MILANO 42'47.6 11'20.5 504.85 67
17 118 19KH6 GIANESELLO Chiara 1958 VE PD24 TERME EUGANEE 47'36.9 16'09.8 719.47 50
18 115 4LH1L VITELLA Carla 527.54 1957 VE VI41 CAl SCHIO 1910 48'53.9 17'26.8 776.60 34
19 117 4HAEM CHINI Maria Rita 594.71 1942 AC MI78 PASSO DOPO PASS 59'51.8 28'24.7 1264.68 17
ISCRITTI ... 20
NON PARTITI 1
119 86PW5 ORTOLANI Renata 1952 VE VE17 GSA VENEZIA
NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN) F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA
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T RME 'EUGANEE
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21_TROFEO EUGANEO
Campionarto Italiano Cittadini e Master
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE

&

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI
COMITATO
REGIONALE
VENETO

Codex:

MBMXF242
FONDO 21_ Trofeo

Cod.FISI:
Euganeo

Cl_CIT_MAS(N1) GrSoc=Y  P.FISI=Y

GARA CAL. FED. O REG. N°

P.Reg.=N
XF242

COD. ORGANIZZATORI PD24 NOME SOCIETA' TERME EUGANEE
LOCALITA' Passo Coe - Folgaria (TN) DATA 12/ 2/2017
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI Rostan G. 70MTM NOME PISTA Passo Coe
ASS. DELEGATO FISI Bianconi M. 63YLN LUNGHEZZA 10 Km
DIRETTORE DI GARA Merlini P. 01CY1 DISLIVELLO TOTALE 311 m
GIRI 2 x 5Km
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/02/TN/F
ORA DI PARTENZA: 947
METODO DI PARTENZA: Mass Start TECNICA GARA: TL
TEMPO: Sereno NEVE: Naturale PENALIZZAZIONE: 348.94
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 132 3W10H MARTINI Roberto 31213 1941 VE VI02 GSA ASIAGO 34'39.9 0.0 0.00 306
2 133 01558 LAMASTRA Paolo 425.02 1946 VA AO10 GRAN PARADISO 34'40.1 0.2 0.13 255
3 135 3VV3X FIORE Luciano 1945 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 46'12.6 11'32.7  466.26 204
4 136 00784 BIANCHETTI Alfredo 1935 AC VA23 NORDICO VARESE 48'58.6 14'18.7 578.00 153
5 134 02644 VERGNANO Carlo 571.38 1933 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 49'12.6 14'32.7 587.42 102
6 137 02CLC NOVENA Giovanni 1938 AOC TO74 SKI NOR.TORINO 55'03.3 20'23.4 823.48 51
ISCRITTI ... 7
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI 1
131 01Y2K SECCO Giuliano 203.33 1944 TN TN30 US PRIMIERO ASD
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 12.10 LA GIURIA
12/02/2017 | Passo Coe - Flgaria (TN) F8/1

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
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